
 

 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в решение 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 29.09.2020 № 8 «О составах 

постоянных комиссий городской Думы 

города Нижнего Новгорода седьмого 

созыва» 

 

В соответствии со статьей 8 Регламента городской Думы города Нижнего 

Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

23.05.2018 № 121, и личным заявлением депутата городской Думы города Нижнего 

Новгорода Карачевского Г.Е. 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 29.09.2020 

№ 8 «О составах постоянных комиссий городской Думы города Нижнего Новгорода 

седьмого созыва» (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 25.11.2020 № 72, от 16.12.2020 № 101) следующие изменения: 

1.1. Освободить Карачевского Германа Евгеньевича, депутата городской Думы 

города Нижнего Новгорода седьмого созыва, избранного по одномандатному 

избирательному округу № 17, от обязанностей члена постоянной комиссии городской 

Думы города Нижнего Новгорода по местному самоуправлению.  

1.2. Избрать Карачевского Германа Евгеньевича, депутата городской Думы 

города Нижнего Новгорода седьмого созыва, избранного по одномандатному 

избирательному округу № 17, членом постоянной комиссии городской Думы города 

Нижнего Новгорода по развитию города, строительству и архитектуре. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода                                                                          О.В. Лавричев 

 28.04.2021  № 97 


